
 

 
 

 
Referat fra møte i Erdal Menighetsråd 
Onsdag 30.08.23 kl: 17.00   
Møtested: Erdal kirke 
 
Til stede:: Lars Hana, Jack Birkenes, Anne May Hauken, Gerd Olaug Vikesland, Aslaug Forland. 
Steinar Haugen går inn som fast medlem av menighetsrådet etter som Marianne Wang Færestrand har 
flyttet ut av menigheten. Aslaug Forland møtte for Steinar Haugen. 
 
– Innkalling ble godkjent 
– Saksliste ble godkjent 
 

Saksnr. Innhold  

 Orienteringssaker 
Gudstjenestelisten: menighetsrådets leder har kommentert at det ikke er ønskelig 
med gudstjeneneste både for- og ettermiddag samme dag. 
 
Yoga i kirken: det er kommet en forespørsel om å få arrangere yoga i Erdal kirke. 
Siden dette oppfattes som en kommersiell forespørsel har menighetsrådets leder 
avslått. Menighetsrådet hadde ingen kommentarer til dette. 

 
 

 Skjedd siden sist 
Barnefestival Kleppestø senter 19. august 
Sommerens gudstjenester 
 

 

 Hva skjer fremover? 
Familiekor – ønsker folk til å lage middag i forkant av øvelsene 
Frivilligfest 
Formiddagstreff – Musikkafe – Strikketreff – Etter Skoletid 
 

 

30/2023 Godkjenning av referat fra møte den 15.05.23 
 
Vedtak: Referatet ble godkjent 
 

 

31/2022 Diakoniplan for Erdal menighet. 
Menighetsrådet har i e-post 15.06.23 fått oversendt utkast til diakoniplan for Erdal 
menighet. Det er på dette tidspunkt i menighetsrådsperioden naturlig å oversende 
planen til det nye menighetsrådet.  
 
Vedtak: Menighetsrådet vil takke diakoniutvalget for den fremlagte planen. Planen 
sendes over til det nye menighetsrådet for endelig behandling. 
 

 

32/2023 Nytt fra Askøy kirkelige fellesråd. 
Menighetsrådets representant orientert om siste møte i Fellesrådet, bl.a. om øko-
nomi og utviklingen i saken om veiutbyggingen i forbindelse med den nye grav-
plassen 
 

 



 

33/2023 Salg av Florvågv. 335. 
Menighetsrådet har vedtatt salg av Florvågv. 335 og inngått avtale med Krogsveen 
eiendomsmegler om salget. Det er praktisk at salget blir ivaretatt av et par 
personer. Derfor ble det vedtatt av Menighetsrådet, som et e-post vedtak 12. aug 
at Lars Hana og Jack Birkenes fikk fullmakt til å gjennomføre salget. Eiendommen 
ble 24.aug. solgt for kr 4,1 mill. Avtalt overtakelsesdato er 25.sept. 
 
Vedtak: Menighetsrådet bekreftet fullmakten som ble gitt til Lars Hana og Jack 
Birkenes på e-post om å effektuere salget. 
 

 

34/2023 Valg. 
Kirkelige valg skjer parallelt med valg på kommunestyre og fylkesting den 11. 
september kl. 9 – 21. Lokaler som menighetsrådet som valgstyre må dekke, er 
Erdal ungdomsskole og Kleppestø senter. Menighetsrådet må ta stilling til hvordan 
øktene skal deles (3 økter a 4t eller 2 økter a 6?), og finne folk til å være 
valgfunksjonærer. De som stiller til valg på nytt menighetsråd kan ikke delta i 
opptellingen av stemmer. 
Det oppfordres til å forhåndsstemme digitalt. 
 
Vedtak: Til stemmestyret ble valgt Gerd Olaug Vikesland, Kari Flåten og Vigleik 
Stoveland. Jack Birkenes fikk i oppgave å skaffe folk til å være valgfunksjonærer i 
stemmelokalene, 10 personer, basert på 2 økter a 6 t. 
 

 

35/2023 Ansettelse av ny sokneprest i Erdal. 
Som del av tilsettingsprosessen spiller menighetsrådet en viktig rolle. Rådet har 
mulighet til å komme med uttale om kven av søkerne en ønsker tilsett, samt stille 
en representant i intervju og innstillingsråd. Det ble vedlagt informasjon om 
tilsettingsprosessen i Bjørgvin bispedømme. 
 
Tidsplan for tilsettingsprosessen: 
Søknadsfrist: 27.august 
Intervju:  4.-6.september 
Frist for menighetsrådet sin uttalelse: 19. september 
Frist for innstillingsråd: 22. september 
Tilsetting i Bjørgvin bispedømmeråd: 3. oktober 
 
Det må legges opp møte i menighetsrådet i tidsrommet mellom intervju og før 
fristen for å sende inn menighetsrådet sin uttalelse. Menighetsrådets leder har 
ikke mulighet til å stille ved intervju av søkere og i innstillingsrådet, det må derfor 
tas stilling til hvem som skal representere menighetsrådet. 
 
Vedtak: Jack Birkenes representerer menighetsrådet ved intervju og i 
innstillingsrådet.  
 

 

36/2023 Hjertestarter 
Nestleder har undersøkt vedr. hjertestarter. Det er ikke krav om kursing, ved bruk 
kan en ringe 113 og få instruksjon over telefon. Det er anbefalt å flytte 
hjertestarteren slik at den blir mer tilgjengelig. I dag er den plassert på kjøkkenet, 
gangen (mellom dør og liten menighetssal) vil være et bedre alternativ. 
 

 



 

Vedtak: Hjertestarter får ny plassering på gangen. Det sørges for oppslag om at en 
kan ringe 113 for instruksjon. Menighetsrådet ønsker at det arrangeres kurs i bruk.  
Jack Birkenes fikk i oppgave å få flyttet hjertestarteren. 
 

37/2023 Møteplan høst 
Menighetsrådet må ha et møte for å uttale seg om hvem rådet ønsker som ny 
sokneprest. 
Vedtak: Møte blir 12.sept. kl 17 i Erdal kirke 
 

 

  
 
 

 

 
Jack Birkenes, referent 


